

EJP Kloak, jord og beton ApS

Dybdalvej 11, Gudumholm, 9280 Storvorde

CVR-nr. 41 04 30 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jimmy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJP Kloak, jord og beton ApS Dybdalvej 11 Gudumholm 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 41 04 30 32
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Jimmy Brian Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Murermester Jimmy Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.170 kr. mod 911.871 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.587 kr. mod -344.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>2/1 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-9.170	911.871
1 Personaleomkostninger	-7.295	-1.353.068
Driftsresultat	-16.465	-441.197
Andre finansielle indtægter	0	1.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.946	-1.850
Resultat før skat	-19.411	-441.917
Skat af årets resultat	4.824	97.222
Årets resultat	-14.587	-344.695
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.587	-344.695
Disponeret i alt	-14.587	-344.695

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.193	93.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.437	196.506
Udsudte skatteaktiver	75.115	70.291
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.931
Tilgodehavender i alt	<u>391.745</u>	<u>386.921</u>
Likvide beholdninger	<u>16</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>391.761</u>	<u>386.921</u>
Aktiver i alt	<u>391.761</u>	<u>386.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-9.282	5.305
Egenkapital i alt	30.718	45.305
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	35.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.220
Gæld til tilknyttede virksomheder	292.663	0
Anden gæld	58.380	284.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.043	341.616
Gældsforpligtelser i alt	361.043	341.616
Passiver i alt	391.761	386.921

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-344.695	-344.695
Koncerntilskud	0	350.000	350.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	5.305	45.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.587	-14.587
	40.000	-9.282	30.718

Noter

	1/1 - 31/12 2021	2/1 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-36	1.188.337
Pensioner	0	138.453
Andre omkostninger til social sikring	0	14.350
Personaleomkostninger i øvrigt	7.331	11.928
	<u>7.295</u>	<u>1.353.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.451	0
Andre finansielle omkostninger	495	1.850
	<u>2.946</u>	<u>1.850</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murermester Jimmy Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 29806780, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
